[bookmark: _GoBack]Директору
МКОУ «Начальная общеобразовательная
школа с.Ямск»
 Аюровой Р.Ж.
                                                                              родителя (законного представителя)
___________________________________
                                        (фамилия)
___________________________________
                                            ( имя)
___________________________________
                                         (отчество)

				                     Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
						(сына, дочь, воспитанника, опекаемого)
_____________________________________________________________________________,
                                                             (фамилия, имя, отчество)
_______________________, _____________________________________________________
	(дата рождения)                                                                                                      (место рождения)
______________________________________________, в _______________________ класс.

Адрес места жительства ребенка _________________________________________________
							(нас.пункт, улица, дом, квартира)

Отец: ________________________________________________________________________
                                                              (фамилия, имя, отчество)
Адрес места жительства ________________________________________________________
							(нас.пункт, улица, дом, квартира)
Контактный телефон___________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество)
Адрес места жительства ________________________________________________________
							(нас.пункт, улица, дом, квартира)
Контактный телефон___________________________________________________________

«______»______________20______г.					__________________
											(подпись)

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, правами и обязанностями обучающихся и другими локальными нормативными актами по основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности  ознакомлены.
					                                                           __________________
											(подпись родителя)

Даем согласие на обработку персональных данных ребенка и персональных данных родителей в порядке, установленном частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

                                                       __________________	                         _________________
       				                 (подпись родителя)                                           (подпись родителя)